
 

1 

  

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

1. Veřejná zakázka 

Název "Vzorový layout měsíčníku Karlovarské radniční listy" 

 

2. Dodavatel 

Název Alexander Petre, Karlovy Vary 

 

3. Cena 

Cena dle smlouvy 30.000,- Kč   

Skutečná cena 30.000,- Kč 

 
4. Termín 

Termín realizace dle smlouvy -  

Skutečný termín realizace -  

 
5. Další informace 

Další informace – hodnocení 
zakázky 

Layout pro měsíčník Karlovarské radniční listy byl 
vybrán ve veřejné soutěži o návrh. Přijetí layoutu 
veřejností bylo především zpočátku poměrně 
nepříznivé. Z hlediska typografického a grafického 
funguje nový layout dobře, jak bylo předvídáno i 
výběrovou komisí. Nový layout např. vyžaduje už při 
pořizování titulní fotografie uvažovat o rozmístění 
typografických prvků na jejím podkladu – loga, názvu, 
titulků apod. Po roce vydávání se zdá, že si veřejnost 
na novou podobu měsíčníku zvykla. Nový layout 
koreluje s novým grafickým manuálem města. Pořízení 
nového layoutu měsíčníku umožnilo soustředit se při 
zadávání zpracování a tisku jen na cenu dodávky a 
umožnilo značné úspory.  

 
 

V Karlových Varech dne 25. března 2013   Jan Kopál 

        Jméno a podpis 
 


